PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 146, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021 -

1

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO   Nº 03/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Público para provimento de

VÁRIOS CARGOS, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio

de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame,

nomeada através da Portaria nº 24.751, de 11 de novembro de 2019, a classificação final, na seguinte conformidade:

1. Classificação Final

007 - Agente de Infraestrutura - Condutor de Ambulância
 Habilitado
Inscrição Nome Documento N.Obj. Prática N.Final Class.Final
75211955 ALEXANDRE ROBERTO DA CRUZ 287367927  70,00  100,00  170,00  1

75454971 VALMIR GOMES DO NASCIMENTO 292801403  66,67  84,00  150,67  2

76597555 RENATO SANTOS PEREIRA 28900472  73,33  77,00  150,33  3

76461742 HERCULES TADEU ZAMBOTTO 170558319  76,67  73,00  149,67  4

77247230 ANTONIO MANOEL ALVES DA SILVA 441283743  56,67  93,00  149,67  5

76801012 ROGER SANTANA RAMOS 34476106  50,00  91,00  141,00  6

77096916 GISLEI EMIDIO 306784889  60,00  71,00  131,00  7

011 - Agente de Infraestrutura - Motorista de Veículos Pesados
 Habilitado
Inscrição Nome Documento N.Obj. Prática N.Final Class.Final
76969541 ROBERTO LOPES DE SANTANA LEAL 303480622  83,33  85,00  168,33  1

77401980 JOCELINO DE JESUS SANTOS 901587  80,00  80,00  160,00  2

76597296 GIVALDO JOSE DA SILVA 1931160  53,33  92,00  145,33  3

77366565 DECIO SANTANA COSTA 448065149  56,67  84,00  140,67  4

75952998 SILVIO DOS REIS 602483414  50,00  88,00  138,00  5

75210720 WAGNER VALDIR DA SILVA 590013592  50,00  64,00  114,00  6

012 - Agente de Infraestrutura - Operador de Máquinas Pesadas
 Habilitado
Inscrição Nome Documento N.Obj. Prática N.Final Class.Final
77074297 LEANDRO JOSE DA SILVA 34172980  70,00  100,00  170,00  1

76085988 JOAO PAULO COSTA MARQUES 422034344  56,67  100,00  156,67  2

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 17 de dezembro de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito de Várzea Paulista